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Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego (24 maja 2020 r.)

W naszym kościele, wliczając przestrzeń na emporach przebywać mogą jednocześnie 233 osoby. Przypominamy o obowiązku
przestrzegania wytycznych sanitarnych – zachowania odstępu pomiędzy wiernymi oraz zasłanianiu ust i nosa przez cały czas pobytu w
kościele. Zapraszamy na nabożeństwa majowe codziennie o godzinie 18:30. Trwamy w czasie Nowenny przed Uroczystością Zesłania
Ducha Świętego. Modlitwa prowadzona będzie codziennie podczas nabożeństwa majowego. W sobotę 30 maja w Świątyni
Opatrzności Bożej w Warszawie 20 diakonów naszej Archidiecezji przyjmie święcenia prezbiteratu. Wśród nich dk. Marcin Szyłejko,
który w tym roku odbywał praktykę w naszej Parafii. Otoczmy modlitewną pamięcią nowo wyświęconych kapłanów. W sobotę
zapraszamy na godzinę 17:00 na czuwanie modlitewne na przed Zesłaniem Ducha Świętego, które poprowadzi wspólnota Chefsiba, o
18:30 odprawione zostanie nabożeństwo majowe, o godzinie 19:00 Msza Święta Wigilii Uroczystości, od 20:30 modlitwę czuwania
poprowadzi Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym Miriam, o godzinie 22:00 odprawiona zostanie Msza Święta Wigilii Zesłania
Ducha Świętego. W następną niedzielę obchodzić będziemy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego wieńczącą okres wielkanocny.
Przypominamy, że w myśl II przykazania kościelnego jesteśmy zobowiązani do przyjęcia Komunii Świętej przynajmniej raz w roku w
okresie Wielkanocy. Okres, w którym obowiązuje Komunia wielkanocna trwa od środy popielcowej do Niedzieli Trójcy Świętej – 7
czerwca. Informujemy, że dnia 10 czerwca 2020 roku nasz parafianin, alumn V roku Wyższego Metropolitalnego Seminarium
Duchownego w Warszawie, Adam Henryk Janowski, syn Andrzeja i Beaty, ma przyjąć święcenia diakonatu. Polecamy go modlitwie
wszystkich parafian. Szkoła Podstawowa nr 336 im. Janka Bytnara „Rudego” przy ul. Małcużyńskiego zaprasza absolwentów i
sympatyków do zapoznania się z planem obchodów 30-lecia placówki dostępnym na jej stronie internetowej. Zachęcamy do
nabywania i czytania prasy katolickiej.

   PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. TOMASZA APOSTOŁA
DERENIOWA 12, 02-776 WARSZAWA

22 641 29 39 (W GODZINACH OTWARCIA KANCELARII); 510-989-416 (WYŁĄCZNIE WEZWANIA DO CHORYCH)   /   WWW.SWTOMASZWARSZAWA.PL   /  
KANCELARIA@SWTOMASZWARSZAWA.PL


